АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2017                                      № 152
Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.9 и 2.10 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, статьей 22 Устава Суровикинского муниципального района администрация Суровикинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района:
- от 31.03.2015 № 332 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;

- от 05.06.2015 № 509 «О внесении изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.03.2015 № 332».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев